联系罗克韦尔
自动化有限公司
有关更多信息，请访问：www.rockwellautomation.com/services
Rockwell Automation®、Allen-Bradley®、PowerFlex®、DeviceLogix™、DriveLogix™、FORCE™ Technology、SynchLink™、TorqProve™、DriveTools™ SP、DriveExplorer™、
DriveExecutive™、DriveObserver™、StepLogic™、Compact I/O™、DriveGuard®、RSLogix™ 5000是罗克韦尔自动化有限公司的商标。
不属于罗克韦尔自动化有限公司的商标为其各自公司的财产。
要获得维修服务、电话支持1、现场支持紧急服务，
或者要注册教师指导培训，请使用以下联系信息：

电机控制 伏特/赫兹控制
通讯 集成RS 485接口
用户界面 集成编程键盘和本地LED
机壳 IP20
认证
- UL认证
- CE认证
- VDE认证
- C-Tick认证
选件 见第36 - 40页
100  .   .   .  120V交流，单相驱动器(50/60 Hz，无滤波器)
变频器额定值 IP20/NEMA开放型 IP20法兰安装
千瓦 (kW) Hp
输出电流
框架尺寸 产品目录号 产品目录号A
0.2 0.25 1.5 A 22A-V1P5N104 22A-V1P5F104
0.4 0.5 2.3 A 22A-V2P3N104 22A-V2P3F104
0.75 1 4.5 B 22A-V4P5N104 22A-V4P5F104
1.1 1.5 6 B 22A-V6P0N104 22A-V6P0F104
安装在相似等级的机壳内时，须符合IP40/54/65(NEMA 1/12/4/4X)。
200  .   .   .  240V交流单相驱动器(50/60 Hz，无制动单元)
变频器额定值 IP20/NEMA开放型 IP20法兰安装
千瓦(kW) Hp
输出电流
框架尺寸 产品目录号 产品目录号A
w/集成"S型"EMC滤波器 
0.2 0.25 1.4 A 22A-A1P4N113 -
0.4 0.5 2.1 A 22A-A2P1N113 -
0.75 1 3.6 A 22A-A3P6N113 -
1.5 2 6.8 B 22A-A6P8N113 -
2.2 3 9.6 B 22A-A9P6N113 -
无滤波器
0.2 0.25 1.4 A 22A-A1P4N103 -
0.4 0.5 2.1 A 22A-A2P1N103 -
0.75 1 3.6 A 22A-A3P6N103 -
1.5 2 6.8 B 22A-A6P8N103 -
2.2 3 9.6 B 22A-A9P6N103 -
	安装在相似等级的机壳内时，须符合IP40/54/65(NEMA 1/12/4/4X)。
	此滤波适于在10米电缆长度的A级环境和1米电缆长度的B级环境。
11
200  .   .   .  240V交流单相驱动器(50/60 Hz)
变频器额定值 IP20/NEMA开放型 IP20法兰安装
千瓦(kW) Hp
输出电流
框架尺寸 产品目录号 产品目录号A
w/集成"S型"EMC滤波器 
0.2 0.25 1.5 A 22A-A1P5N114 -
0.4 0.5 2.3 A 22A-A2P3N114 -
0.75 1 4.5 A 22A-A4P5N114 -
1.5 2 8 B 22A-A8P0N114 -
无滤波器
0.2 0.25 1.5 A 22A-A1P5N104 22A-A1P5F104
0.4 0.5 2.3 A 22A-A2P3N104 22A-A2P3F104
0.75 1 4.5 A 22A-A4P5N104 22A-A4P5F104
1.5 2 8 B 22A-A8P0N104 22A-A8P0F104
	安装在相似等级的机壳内时，须符合IP40/54/65(NEMA 1/12/4/4X)。
	此滤波适于在10米电缆长度的A级环境和1米电缆长度的B级环境。
200  .   .   .  240V交流三相变频器(50/60 Hz，无滤波器)
变频器额定值 IP20/NEMA开放型 IP20法兰安装
千瓦(kW) Hp
输出电流
框架尺寸 产品目录号 产品目录号A
0.2 0.25 1.5 A 22A-B1P5N104 22A-B1P5F104
0.4 0.5 2.3 A 22A-B2P3N104 22A-B2P3F104
0.75 1 4.5 A 22A-B4P5N104 22A-B4P5F104
1.5 2 8 A 22A-B8P0N104 22A-B8P0F104
2.2 3 12 B 22A-B012N104 22A-B012F104
3.7 5 17.5 B 22A-B017N104 22A-B017F104
安装在相似等级的机壳内时，须符合IP40/54/65(NEMA 1/12/4/4X)。
380  .   .   .  480V交流三相驱动器(50/60 Hz，无滤波器)
变频器额定值 IP20/NEMA开放型 IP20法兰安装
千瓦(kW) Hp
输出电流
框架尺寸 产品目录号 产品目录号A
0.4 0.5 1.4 A 22A-D1P4N104 22A-D1P4F104
0.75 1 2.3 A 22A-D2P3N104 22A-D2P3F104
1.5 2 4 A 22A-D4P0N104 22A-D4P0F104
2.2 3 6 B 22A-D6P0N104 22A-D6P0F104
3.7 5 8.7 B 22A-D8P7N104 22A-D8P7F104
安装在相似等级的机壳内时，须符合IP40/54/65(NEMA 1/12/4/4X)。
12
尺寸以毫米(英寸)为单位。重量以千克(英磅)为单位。
框架 A B  C D E F G  毛重

用户界面 集成编程键盘和本地LED
机壳 IP20
认证
- UL认证
- CE认证
- VDE认证
- C-Tick认证
选件 见第36 - 40页
100  .   .   .  120V交流单相驱动器(50/60 Hz，无制动单元)
变频器额定值 IP20，NEMA/UL开放型
w/集成"S型"EMC
滤波器
千瓦(kW) Hp
输出电流
框架尺寸 产品目录号 产品目录号A
0.2 0.25 1.6 A 22F-V1P6N103 -
0.4 0.5 2.5 A 22F-V2P5N103 -
0.75 1 4.5 B 22F-V4P5N103 -
1.1 1.5 6 B 22F-V6P0N103 -
200  .   .   .  240V交流单相驱动器(50/60 Hz，无制动单元)
变频器额定值 IP20，NEMA/UL开放型
w/集成"S型"EMC
滤波器 
千瓦(kW) Hp
输出电流
框架尺寸 产品目录号 产品目录号A
0.2 0.25 1.6 A 22F-B1P6N103 -
0.4 0.5 2.5 A 22F-B2P5N103 -
0.75 1 4.2 A 22F-B4P2N103 -
1.5 2 8 A 22F-B8P0N103 -
2.2 3 12 B 22F-B012N103 -
3.7 5 17.5 B 22F-B017N103 -
  此滤波适于在5米电缆长度的A级环境和1米电缆长度的B级环境。
16
200  .   .   .  240V交流三相驱动器(50/60 Hz)
变频器额定值 IP20，NEMA/UL开放型
w/集成"S型"EMC
滤波器
千瓦(kW) Hp
输出电流
框架尺寸 产品目录号 产品目录号A
0.2 0.25 1.6 A 22F-A1P6N103 22F-A1P6N113
0.4 0.5 2.5 A 22F-A2P5N103 22F-A2P5N113
0.75 1 4.2 A 22F-A4P2N103 22F-A4P2N113
1.5 2 8 B 22F-A8P0N103 22F-A8P0N113
2.2 3 11 B 22F-A011N103 22F-A011N113
380  .   .   .  480V交流三相变频器(50/60 Hz)
变频器额定值 IP20，NEMA/UL开放型
w/集成"S型"EMC
滤波器
千瓦(kW) Hp
输出电流
框架尺寸 产品目录号 产品目录号A
0.4 0.5 1.5 A 22F-D1P5N103 22F-D1P5N113
0.75 1 2.5 A 22F-D2P5N103 22F-D2P5N113
1.5 2 4.2 A 22F-D4P2N103 22F-D4P2N113
2.2 3 6 B 22F-D6P0N103 22F-D6P0N113
3.7 5 8.7 B 22F-D8P7N103 22F-D8P7N113
w/制动
5.5 7.5 13 C 22F-D013N104 22F-D013N114
7.5 10 18 C 22F-D018N104 22F-D018N114
11 15 24 C 22F-D024N104 22F-D024N114
  此滤波适于在10米电缆长度的A级环境。
PowerFlex 4M交流变频器
17
PowerFlex 4M 面板安装型变频器—额定值以千瓦(kW) 为单位。

6.0
(0.24)
1.0
(0.04)
180.0
(7.09)
128.7
(5.07)
- 4.8(10.6)
18
100  .   .   .  120V交流，单相驱动器(50/60 Hz)
变频器额定值 IP20，NEMA/UL开放型 IP20法兰安装 IP66，NEMA/UL 4X型
千瓦(kW) Hp
输出电流
框架尺寸 产品目录号 产品目录号 产品目录号A
0.4 0.5 2.3 B 22B-V2P3N104 22B-V2P3F104 22B-V2P3C104
0.75 1 5 B 22B-V5P0N104 22B-V5P0F104 22B-V5P0C104
1.1 1.5 6 B 22B-V6P0N104 22B-V6P0F104 22B-V6P0C104
安装在相似等级的机壳内时，须符合IP40/54/65(NEMA/UL 1/12/4/4X)。
200  .   .   .  240V交流单相驱动器(50/60 Hz)
变频器额定值 IP20，NEMA/UL开放型 IP20法兰安装  IP66，NEMA/UL4X型
千瓦(kW) Hp
输出电流
框架尺寸 产品目录号 产品目录号
产品目录号
A
w/集成"S型"EMC滤波器 
0.4 0.5 2.3 B 22B-A2P3N114 - -
0.75 1 5 B 22B-A5P0N114 - -
1.5 2 8 B 22B-A8P0N114 - -
2.2 3 12 C 22B-A012N114 - -
无滤波器
0.4 0.5 2.3 B 22B-A2P3N104 22B-A2P3F104 22B-A2P3C104
0.75 1 5 B 22B-A5P0N104 22B-A5P0F104 22B-A5P0C104
1.5 2 8 B 22B-A8P0N104 22B-A8P0F104 22B-A8P0C104
2.2 3 12 C 22B-A012N104 22B-A012F104 -
	安装在相似等级的机壳内时，须符合IP40/54/65(NEMA/UL1/12/4/4X)。
	此滤波适于在10米电缆长度的A级环境和1米电缆长度的B级环境。
PowerFlex 40交流变频器
PowerFlex 40交流变频器结构紧凑，且易于使用，帮OEM、机器制造商和最

通讯 集成RS 485接口，通用工业协议
用户界面 集成编程键盘和本地LED
机壳 P20，IP30，IP66/NEMA 4X
认证
- UL认证
- CE认证
- VDE认证
- C-Tick认证
选件 见第36 - 40页
19
200  .   .   .  240V交流三相变频器(50/60 Hz)
变频器额定值 IP20，NEMA/UL开放型 IP20法兰安装 IP66，NEMA/UL 4X型
千瓦(kW) Hp
输出电流
框架尺寸 产品目录号 产品目录号 产品目录号A
0.4 0.5 2.3 B 22B-B2P3N104 22B-B2P3F104 22B-B2P3C104
0.75 1 5 B 22B-B5P0N104 22B-B5P0F104 22B-B5P0C104
1.5 2 8 B 22B-B8P0N104 22B-B8P0F104 22B-B8P0C104
2.2 3 12 B 22B-B012N104 22B-B012F104 22B-B012C104
3.7 5 17.5 B 22B-B017N104 22B-B017F104 22B-B017C104
5.5 7.5 24 C 22B-B024N104 22B-B024F104 -
7.5 10 33 C 22B-B033N104 22B-B033F104 -
安装在相似等级的机壳内时，须符合IP40/54/65(NEMA/UL 1/12/4/4X)。
380  .   .   .  480V交流三相驱动器(50/60 Hz)
变频器额定值 IP20，NEMA/UL开放型 IP20法兰安装  IP66，NEMA/UL 4X型
千瓦(kW) Hp
输出电流
框架尺寸 产品目录号 产品目录号 产品目录号A
0.4 0.5 1.4 B 22B-D1P4N104 22B-D1P4F104 22B-D1P4C104
0.75 1 2.3 B 22B-D2P3N104 22B-D2P3F104 22B-D2P3C104
1.5 2 4 B 22B-D4P0N104 22B-D4P0F104 22B-D4P0C104
2.2 3 6 B 22B-D6P0N104 22B-D6P0F104 22B-D6P0C104
4 5 10.5 B 22B-D010N104 22B-D010F104 22B-D010C104
5.5 7.5 12 C 22B-D012N104 22B-D012F104 -
7.5 10 17 C 22B-D017N104 22B-D017F104 -
11 15 24 C 22B-D024N104 22B-D024F104 ‡ -
	安装在相似等级的机壳内时，须符合IP40/54/65(NEMA/UL 1/12/4/4X)。
‡	要求使用外部直流母线电感线圈或交流线路电抗器。
500  .   .   .  600V交流三相变频器(50/60 Hz)
变频器额定值 IP20，NEMA/UL开放型 IP20法兰安装  IP66，NEMA/UL 4X型
千瓦(kW) Hp
输出电流
框架尺寸 产品目录号 产品目录号 产品目录号A
0.75 1 1.7 B 22B-E1P7N104 22B-E1P7F104 22B-E1P7C104
1.5 2 3 B 22B-E3P0N104 22B-E3P0F104 22B-E3P0C104
2.2 3 4.2 B 22B-E4P2N104 22B-E4P2F104 22B-E4P2C104
4 5 6.6 B 22B-E6P6N104 22B-E6P6F104 22B-E6P6C104
5.5 7.5 9.9 C 22B-E9P9N104 22B-E9P9F104 -
7.5 10 12 C 22B-E012N104 22B-E012F104 -
11 15 19 C 22B-E019N104 22B-E019F104 -
安装在相似等级的机壳内时，须符合IP40/54/65(NEMA/UL 1/12/4/4X)。
20
近似尺寸
尺寸以毫米(英寸)为单位。重量以千克(英磅)为单位。

- 带或不带编码器反馈的速度控制
- 光纤应用特性
- StepLogic允许作为独立位置控制器
认证
- UL认证
- CE认证(额定值：240V和480V)
- VDE认证
- C-Tick认证
- TÜV认证
选件 见第36 - 40页
200  .   .   .  240V交流三相变频器(50/60Hz)
变频器额定值 IP20/NEMA开放型 IP20驱动板 IP20法兰安装 
千瓦(kW) Hp
输出电流
框架尺寸 产品目录号 产品目录号 产品目录号A
0.4 0.5 2.3 B 22D-B2P3N104 22D-B2P3H204 22D-B2P3F104
0.75 1 5 B 22D-B5P0N104 22D-B5P0H204 22D-B5P0F104
1.5 2 8 B 22D-B8P0N104 22D-B8P0H204 22D-B8P0F104
2.2 3 12 B 22D-B012N104 22D-B012H204 22D-B012F104
3.7 5 17.5 B 22D-B017N104 22D-B017H204 22D-B017F104
5.5 7.5 24 C 22D-B024N104 22D-B024H204 22D-B024F104
7.5 10 33 C 22D-B033N104 22D-B033H204 22D-B033F104
安装在相似等级的机壳内时，须符合IP40/54/65(NEMA1/12/4/4X)。
24
380  .   .   .  480V交流三相驱动器(50/60Hz)
变频器额定值 IP20/NEMA开放型 IP20驱动板 IP20法兰安装 
千瓦(kW) Hp
输出电流
框架尺寸 产品目录号 产品目录号 产品目录号A
0.4 0.5 1.4 B 22D-D1P4N104 22D-D1P4H204 22D-D1P4F104
0.75 1 2.3 B 22D-D2P3N104 22D-D2P3H204 22D-D2P3F104
1.5 2 4 B 22D-D4P0N104 22D-D4P0H204 22D-D4P0F104
2.2 3 6 B 22D-D6P0N104 22D-D6P0H204 22D-D6P0F104
4 5 10.5 B 22D-D010N104 22D-D010H204 22D-D010F104
5.5 7.5 12 C 22D-D012N104 22D-D012H204 22D-D012F104
7.5 10 17 C 22D-D017N104 22D-D017H204 22D-D017F104
11 15 24 C 22D-D024N104 22D-D024H204 22D-D024F104
安装在相似等级的机壳内时，须符合IP40/54/65(NEMA1/12/4/4X)。
500  .   .   .  600V交流三相变频器(50/60Hz)
变频器额定值 IP20/NEMA开放型 IP20驱动板 IP20法兰安装 
千瓦(kW) Hp
输出电流
框架尺寸 产品目录号 产品目录号 产品目录号A
0.75 1 1.7 B 22D-E1P7N104 22D-E1P7H204 22D-E1P7F104
1.5 2 3 B 22D-E3P0N104 22D-E3P0H204 22D-E3P0F104
2.2 3 4.2 B 22D-E4P2N104 22D-E4P2H204 22D-E4P2F104
4 5 6.6 B 22D-E6P6N004 22D-E6P6H204 22D-E6P6F104
5.5 7.5 9.9 C 22D-E9P9N104 22D-E9P9H204 22D-E9P9F104
7.5 10 12 C 22D-E012N104 22D-D012H204 22D-E012N104
11 15 19 C 22D-E019N104 22D-E019H204 22D-E019F104
安装在相似等级的机壳内时，须符合IP40/54/65(NEMA1/12/4/4X)。
PowerFlex 40P交流变频器
25
额定值以千瓦(kW) 和马力(HP) 为单位。

认证
- UL认证
- IEC(旨在满足)
- 加拿大cUL认证
- CE认证
- C-Tick认证
- UL508CPlenum级
选件 见第36 - 40页
200...240V交流三相变频器
变频器额定值
额定值
面板安装 法兰安装
千瓦(kW) Hp
输出电流 
框架尺寸 产品目录号 产品目录号A
2.2 3 12 C IP20，NEMA/UL开放型  22C-B012N103 22C-B012F103
3.7 5 17.5 C IP20，NEMA/UL开放型  22C-B017N103 22C-B017F103
5.5 7.5 24 C IP20，NEMA/UL开放型  22C-B024N103 22C-B024F103
7.5 10 33 C IP20，NEMA/UL开放型  22C-B033N103 22C-B033F103
11 15 49 D IP30，NEMA/UL Type1 22C-B049A103 -
15 20 65 D IP30，NEMA/UL Type1 22C-B065A103 -
18.5 25 75 D IP30，NEMA/UL Type1 22C-B075A103 -
22 30 90 D IP30，NEMA/UL Type1 22C-B090A103 -
30 40 120 E IP30，NEMA/UL Type1 22C-B120A103 -
37 50 145 E IP30，NEMA/UL Type1 22C-B145A103 -
�按照UL认证确定变频器端子的尺寸。根据工作环境和使用的电线，地方和国家规范可能需要比功率端子可以接受的电线规格更大的电线
规格。可能需要多导体90℃线及接线片。关于接线端子线范围的详细信息，参考PowerFlex 400用户手册。
  IP30NEMA/UL Type1可以达到装有顶盖和可选导轨槽的面板安装变频器的目标。现场安装用户可安装选件指定的转换套件。
30
380...480V交流三相变频器
变频器额定值
额定值
面板安装 法兰安装
千瓦(kW) Hp
输出电流 
框架尺寸 产品目录号 产品目录号A
2.2 3 6 C IP20，NEMA/UL开放型T  22C-D6P0N103 22C-D6P0F103
4 5 10.5 C IP20，NEMA/UL开放型T  22C-D010N103 22C-D010F103
5.5 7.5 12 C IP20，NEMA/UL开放型T  22C-D012N103 22C-D012F103
7.5 10 17 C IP20，NEMA/UL开放型T  22C-D017N103 22C-D017F103
11 15 22 C IP20，NEMA/UL开放型T  22C-D022N103 22C-D022F103 ‡
15 20 30 C IP20，NEMA/UL开放型T  22C-D030N103 22C-D030F103 ‡
18.5 25 38 D IP30，NEMA/UL Type1 22C-D038A103 -
22 30 45.5 D IP30，NEMA/UL Type1 22C-D045A103 -
30 40 60 D IP30，NEMA/UL Type1 22C-D060A103 -
37 50 72 E IP30，NEMA/UL Type1 22C-D072A103 -
45 60 88 E IP30，NEMA/UL Type1 22C-D088A103 -
55 75 105 E IP30，NEMA/UL Type1 22C-D105A103 -
75 100 142 E IP30，NEMA/UL Type1 22C-D142A103 -
90 125 170 F IP30，NEMA/UL Type1 22C-D170A103 -
110 150 208 F IP30，NEMA/UL Type1 22C-D208A103 -
132 200 260 G IP30，NEMA/UL Type1 22C-D260A103 § -
160 250 310 G IP30，NEMA/UL Type1 22C-D310A103 § -
200 300 370 H IP30，NEMA/UL Type1 22C-D370A103 § -
250 350 460 H IP30，NEMA/UL Type1 22C-D460A103 § -
�	按照UL认证确定变频器端子的尺寸。根据工作环境和使用的电线，地方和国家规范可能需要比功率端子可以接受的电线规格更大的电线
规格。可能需要多导体90℃线及接线片。关于接线端子线范围的详细信息，参考PowerFlex 400用户手册。
	IP30NEMA/UL Type1可以达到装有顶盖和可选导轨槽的面板安装变频器的目标。现场安装用户可安装选件指定的转换套件。
‡	11和15kW(15和20Hp)C型框架法兰安装变频器需要外部直流串联母线电感线圈。

额定值：
•  380  .   .   .  480V：2.2  .   .   .  250kW/3.0  .   .   .  350Hp/6  .   .   .  460A
电机控制 伏特/赫兹控制
通讯 集成RS485接口，通用工业协议
用户界面 集成编程键盘和本地LED
机壳 IP20，IP30
认证 CE认证
选件 见第36 - 40页
380...480V交流三相变频器
变频器额定值
额定值
面板安装
千瓦(kW) Hp
输出电流
框架尺寸 产品目录号A
2.2 3 6 C IP20，NEMA/UL开放型T  22P-D6P0N103
4 5 10.5 C IP20，NEMA/UL开放型T  22P-D010N103
5.5 7.5 12 C IP20，NEMA/UL开放型T  22P-D012N103
7.5 10 17 C IP20，NEMA/UL开放型T  22P-D017N103
11 15 22 C IP20，NEMA/UL开放型T  22P-D022N103
15 20 30 C IP20，NEMA/UL开放型T  22P-D030N103
18.5 25 38 D IP30，NEMA/UL Type1 22P-D038A103
22 30 45.5 D IP30，NEMA/UL Type1 22P-D045A103
30 40 60 D IP30，NEMA/UL Type1 22P-D060A103
37 50 72 E IP30，NEMA/UL Type1 22P-D072A103
45 60 88 E IP30，NEMA/UL Type1 22P-D088A103
55 75 105 E IP30，NEMA/UL Type1 22P-D105A103
75 100 142 E IP30，NEMA/UL Type1 22P-D142A103
90 125 170 F IP30，NEMA/UL Type1 22P-D170A103
110 150 208 F IP30，NEMA/UL Type1 22P-D208A103
132 200 260 G IP30，NEMA/UL Type1 22P-D260A103 §
160 250 310 G IP30，NEMA/UL Type1 22P-D310A103 §
200 300 370 H IP30，NEMA/UL Type1 22P-D370A103 §
250 350 460 H IP30，NEMA/UL Type1 22P-D460A103 §
	IP30NEMA/UL Type1可以达到装有顶盖和可选导轨槽的面板安装变频器的目标。现场安装用户可安装选件指定的转换套件。
§ 132  .   .   .  250kW(200  .   .   .  350Hp)有输入交流电抗器。
36
PowerFlex 4系列选件